1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

     16.12.2019

№
57

г. Хабаровск
О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края № ПВ-VII-186 «О структуре и штатной численности Контрольно-счетной палаты Хабаровского края»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края № ПВ-VII-186 «О структуре и штатной численности Контрольно-счетной палаты Хабаровского края», внесенный депутатом Законодательной Думы Хабаровского края Фургалом В.И., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатной численности Контрольно-счетной палаты Хабаровского края».
Председатель постоянного комитета

  В.И. Фургал
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_57-7_budget04.doc/Глотов Андрей Вячеславович/11.12.2019 16:35:14
M:\Итоговые документы Думы\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_355-5_gosstroy03.doc/org_gosstroy03/12.09.2011 12:13:00